22.11.2022Г. № 104
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА ОРГАНИЗАЦИИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ НА АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГАХ (УЛИЦАХ) ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ НА ТЕРРИТОРИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Широковского муниципального образования и в целях создания условий для обеспечения безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах (улицах) общего пользования местного значения на территории Широковского муниципального образования, администрация Широковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах (улицах) общего пользования местного значения на территории Широковского муниципального образования.
2. Организовать приведение улично-дорожной сети на территории Широковского муниципального образования в соответствии с утвержденным Проектом организации дорожного движения на автомобильных дорогах (улицах) общего пользования местного значения на территории Широковского муниципального образования.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в "Вестнике Широковского сельского поселения" и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования
Н.В. Солоненко